
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 9

.5
.2

0
2
2
 1

1
:3

3
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Vojtěch Háze 

Číslo studenta:  E20717 

Název diplomové práce:  Zavádění principů cirkulární ekonomiky 

Cíl práce: Cílem práce je pomocí sekundární analýzy dat identifikovat a zhodnotit současný 

přístup firem k problematice zavádění principů cirkulární ekonomiky do podnikové 

praxe. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Myslivcová, Ph.D. 

Studijní program: N0413A05009 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Diplomová práce se zabývá aktuální problematikou spojenou se zaváděním principů cirkulární ekonomiky do 

podnikové praxe. Teoretická část vychází z rozsáhlé rešerše především anglických zdrojů, autor využíval i 

odborné články publikované v zahraničních vědeckých časopisech. Práce v tomto směru převyšuje požadavky 

kladené na diplomovou práci. Na základě rešerše student navrhl pět atributů, které popisují a definují cirkulární 

ekonomiku. Pomocí těchto atributů provedl zhodnocení výsledků vlastního šetření, které vycházelo ze 

sekundární analýzy dat. Více pozornosti mohl autor věnovat jazykové úrovni, v práci se nachází drobné 

gramatické i stylistické nedostatky. Klasifikační stupeň je navržen s ohledem na uvedené připomínky. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra podobnosti 1 % - není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jaký vývoj v oblasti cirkulární ekonomiky předvídáte v horizontu příštích 5-10 let? Bude to pro 

společnosti prioritou nebo vzhledem k problémům, kterým v současné době i nedávné minulosti musí 

čelit, bude zavádění cirkulární ekonomiky upozaděno? 

2. Jaké aspekty budou mít na tento vývoj vliv? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 6.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


